MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

Edital nº 41/2022

Dispõe sobre o Processo de Seleção de
cursistas nas atividades de projeto de
extensão Workshop Introdução à
Espeleologia.

RESULTADO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA MINAS GERAIS - IFMG - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeado pela
Portaria do IFMG nº 54, de 9 de janeiro de 2019, publicada no DOU de 11/01/2019, Seção 2, pág. 28, e no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no
DOU de 15/04/2016, Seção 2, página 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016,
publicada no DOU de 06/07/2016, seção 1, pág. 22, torna público resultado do Edital nº 41/2022.

INSCRITOS SORTEADOS DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

COMUNIDADE INTERNA

1º Leandro de Jesus dos Santos
2º Yasmim Vitória Ramos Cruz
3º Amanda Calixto Gonçalves Viana
4º Gabriel Henrique Gomes da Silva
5º Júlia Mota de Souza
6º Igor Lima de Oliveira
7º Lucas Samuel Nogueira Barbosa
8º Yasmin Líndisem da Conceição
9º Giovanni Monteiro Góis

10º Guidyon Augusto Almeida Lima
11º Gérbera Larissa Rodrigues Malaquias
12º Alexandre de Souza Filho

COMUNIDADE EXTERNA

1º Luciana Pires Ferreira dos Santos
2º Karina Ferreira de Oliveira

Resultado Final de Edital 61 (1237418)         SEI 23713.000741/2022-73 / pg. 1

3º Alan Silva marques

4º Letícia Campos de Mello
5º Hynathielly Sanshara Maximinio
6º Paula Grazielle Viana dos Reis
7º Ana Luiza Almeida Roldão
8º Pamela Cristina Jacinto Santos

LISTA DE ESPERA

COMUNIDADE INTERNA

1º Giovana Damascena Gonçalves
2º Pedro Henrique de Medeiros
3º Laura Barbosa
4º Andrew Henrique Costa da Silva
5º Matheus Henrique Barbosa da Silva
6º Maria Clara Ferreira Silva
7º Kethillyn Fernanda Rocha de Moura
8º Gabriel Yugui Carneiro Correia
9º Gabrielle Carolina Silva do Nascimento
10º Cyara Letícia Oliveira de Abreu
11º Julia de Souza Soares Portes

COMUNIDADE EXTERNA

1º Kevyn Icaro da Silva Oliveira
2º Mateus Henrique de Oliveira Dourado
3º Lucas Antônio de Sousa Pereira
4º Iasmin Rogéria Vieira da Silva
5º Larissa Soares Pereira

Observação:
Conforme o edital os inscritos sorteados dentro do número de vagas deverão responder, por e-mail, em no
máximo 24 horas, confirmando a presença no Workshop. O prazo se encerra às 13 horas do dia
30/06/2022. Após esse prazo, caso haja vagas não preenchidas, serão convocados os inscritos na lista de
espera.

Ribeirão das Neves, 29 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Maria das Gracas Oliveira , Diretor(a) Geral, em
29/06/2022, às 14:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Resultado Final de Edital 61 (1237418)         SEI 23713.000741/2022-73 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1237418 e o código CRC 11F232BF.

23713.000741/2022-73 1237418v1

Resultado Final de Edital 61 (1237418)         SEI 23713.000741/2022-73 / pg. 3

	Resultado Final de Edital 61 (1237418)